[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  29.01.2020 г  № 65
                            с. Кичменгский Городок

Об  утверждении  формы ведения  реестра

мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов на территории

Кичменгско-Городецкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района (приложение №1).

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  и  вступает  в силу  со дня принятия.

Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                О.В. Китаева